8 hereditamentis & pertinentijs quibuscumque scituatis iacentibus et existentibus in villis Campis hamletis et parochijs de Lavenham Thorpe Morieaux Cockefeild Preston Brent Illeighe Acton

9 Milford Shymplinge et Alpheton aut eorum aliquo in Comitatu Suffolcie Et omnia [+et] singula et omnimoda mesuagia Domus edificia structuras horta orta gardina Columbaria

10 Curtilagia Cotagia molendina terras tenementa redditus reverciones servicia prata lesuras pasturas boscos subboscos Arbores et solum eorundem Comunia brueras moras mariscos et vastas terras vias

11 semitas Aquas aquarum cursus piscarias aucupaciones stagna Curia leta perquisita et proficua Curiarum et letarum escaetas fines heriotas extrahuras amerciamenta advocaciones Donaciones presentaciones

12 patronagia ecclesiarum rectoriarum Capellarum et vicariarum et recta eorundem Ac etiam nundinum [sic?] ferias fora proficua Comoditates Casualitates advantagia et omnia alia privelegia libertates

13 ffranchesias Iurisdicciones et hereditamenta quecumque cum suis pertinentijs que vnquam fuerunt siue reputata fuerunt hereditamenta sive liberum Tenementum mei predicti Comitis Scituata iacentia et existentia

14 in villis Campis hamletis siue parochijs de Lavenham Thorpe Moryeaux Cockefeild Preston Brente Illeighe Acton Milford Shimplinge et Alpheton predictis aut eorum aliquo vel

15 accepta reputata habita vsitata occupata estimata diuisata aut cognita vt pars parcella vel membrum dictorum Maneriorum aut eorum vtriusque Necnon Totum illud Parcum et Terram

16 sive terram inclusatam vocatum Lavenham Parke cum pertinentijs et terram et solum et fundum eorundem continentia per estimacionem Noningentas et viginti Acras terre siue fundi sive habeatur plus

17 sive minus simull cum omnibus et singulis mesuagijs Domibus edificijs palis piscarijs polis stagnis et aquis scituatis iacentibus et existentibus infra precinctum sive circuitum predicti parci de Lavenham

18 sive eidem spectantibus vel pertinentibus seu acceptis vel reputatis parcella eiusdem Ac etiam omnia terre Tenementa et hereditamenta mea quecumque cognita vocata seu nuncupata per nomen le Lavenham

19 Parke Ac omnes clasure et muniamente [sic?] Anglice vocata the pales and fences eiusdem parci Ac etiam vnum pratum continens per estimacionem septem acras terre comuniter vsitatum et

20 occupatum cum dicto parco pro Damis Necnon advocacionem presentacionem et patronagium Ecclesie de Lavenham Ac omnia alia proficua Comoditates et advantagia quecumque

21 premissis sive aliquo parte eorundem spectantia sive pertinentia Ac etiam omnia alia terre tenementa et hereditamenta mei predicti Comitis scituata iacentia et existentia in villis Campis hamletis et

22 parochijs predictis aut eorum aliquo Exceptis vno annuali reddito oneris viginti Quinque librarum exeunte de Manerio de Earles hall in Cockefeild predicto cum pena pro non solucione eiusdem

23 Et tota illa porcione decimarum nuper spectante Prioratui vocato Colne Pryorye et nuper parcella eiusdem prioratus existente et mihi prefato Comiti heredibus et assignatis meis omnino

24 reseruata Habendum et Tenendum predicta maneria de Overhall et Netherhall cum omnibus suis Iuribus membris hereditamentis et pertinentijs quibuscumque predictis Necnon predictum

25 Parcum vocatum Lavenham Parke et omnia et singula Mesuagia terre Tenementa horta orta gardina Columbaria Cotagia Curtilagia molendina redditus reverciones servicia boscos

26 subboscos comunia brueras Curia letas libertates ffranchesias Iurisdicciones Advocaciones presentaciones patronagia et hereditamenta predicta ac omnia et singula cetera premissa

27 cum omnibus et singulis suis pertinentijs et Comoditatibus quibuscumque prefatis Ricardo Peacocke et Rowlando Martyn heredibus et assignatis suis ad solum opus et vsum predictorum

28 Ricardi Peacocke et Rowlandi Martyn heredum et assignatorum suorum imperpetuum De capitalibus Dominis feodi illius per servicia inde prius debita et de iure consueta per presentes Et ego

29 vero prefatus Comes et heredes mei predicta Maneria Parcum Mesuagia terras Tenementa et hereditamenta ceteraque omnia et singula premissa cum omnibus et singulis suis pertinentijs et

30 Comoditatibus quibuscumque prefatis Ricardo Peacocke et Rowlando Martyn heredibus et assignatis suis contra omnes gentes warrantizabimus et imperpetuum defendemus per presentes

31 Sciatis insuper me prefatum Comitem fecisse constitutisse ordinasse deputasse et in loco meo posuisse dilectes mihi in Christo Richardum fforster et Nicholaum Scott

32 meos veros et legitimos Attornatos coniunctim vel divisim ad intrandum pro me vice et nomine meo in predicta Maneria Parcum mesuagia terras tenementa ceteraque omnia et singula

33 premissa cum omnibus et singulis suis pertinentijs et Comoditatibus quibuscumque et in quamlibet seu aliquam inde parcellam nomine totius et possessionem et seisinam inde vice et nomine meo

34 capiendam Et post huiusmodi possessionem et seisinam sic inde captam et habitam deinde pro me vice et nomine meo ad deliberandum prefatis Richardo Peacocke et Rowlando Martyn

35 heredibus et assignatis suis ad opus et vsum eorundem Ricardi Peacocke et Rowlandi Martyn heredum et assignatorum suorum secundum vim formam et effectum huius presentis Carte

36 plenam et pacificam possessionem et seisinam de et in omnibus et singulis premissis vel aliqua inde parcella Ratum et gratum habens et habiturum totum et quicquid dicti Attornati mei

37 coniunctim vel divisim fecerint vel eorum alter fecerit in premissis vel aliqua inde parcella per presentes Et ego vero prefatus Comes et heredes mei predicta Maneria terras Tenementa

38 hereditamenta ac omnia et singula cetera premissa cum omnibus et singulis suis pertinentijs prefatis Ricardo Peacoke et Rowlando Martyn heredibus et assignatis suis contra omnes

39 gentes warrantisabimus et imperpetuum per presentes defendemus In cuius rei testimonium huic presenti scripto meo ego prefatus Comes sigillum meum apposui Datum

40 nono die mensis Decembris Anno regni Domine nostre Elizabethae dei gratia Anglie ffrancie et Hibernie Regine fidei defensoris &c Vicesimo Sexto

Edward Oxeford

Recognitum Coram me eduardo Stanhope Cancellarie magistro nono die decembris Edward Stanhope

Memorandum quod plena et pacifica possessio status et seisisina de et in vna parte terrarum et Tenementorum infraspacificatorum in nomine totius capta fuit per Attornatos infranominatos Comitibus decimo sexto die Decembris Anno vicesimo sexto Regine infrascripte Et postea eadem die deliberata Attornatis infranominatis Ricardi Pecock et

Rowlandi Martin secundum vim formam et effectum huius presentis Scripti in presencia eorum quorum nomina subscribuntur viz.

[]

Israell Amyce

Robertus Sharpe

Thomas Chyffynge

Robert Lynche

Robert Smyth

Roger Grome

Thomas Wally

Wyllyam Whatlocke